
HOTĂRÂRE
privind alegerea preşedintelui de şedinţă a Consiliuiui General ai Municipiului

Bucureşti pe perioada 18 iunie 2020 — 17 septembrie 2020

Având în vedere referatui Secretaruiui General al Municipiului
Bucureşti;

in temeiul prevederilor art 123 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă a
Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificărkie şi
completările ulterioare;

CONSILÍUL GENERAL AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI
HOTĂRĂŞTE

Articol unic: Se alege domnul
funcţia de preşedinte de şedinţă
Bucureşti pe perioada 18 iunie 2020

consilier generai Pavel Marius Adrian în
a Consiliului General aI Municipiului

— 17 septembrie 2020.

o
Această hotărâre a fost adoptată în şedinţa ordinară a Consiliului

General aI Municipiului Bucureşti din data de 18.06.2020.

Marius Adi

B
Nr. 207

SECRETAR GENERAL
NICIPIULUI BUCUREŞTII

Geo rg ia

B-dul Regina Elisabeta nr. 47, sector 5, Bucureştl, Romănia; tel.: +4021 305 55 00;

Consiliul General al Municipiului Bucureşti

PREŞEDINTE DE

.2020

www.b u cu rest l-pri maria . ro


